22. De præcipuis Christi I E S V Saluatoris no- stri festiuitatibus, sermones varij.
23. Liber de laudibus & solemnitatibus Bea- tissima Virginis Mariae, sermones quatuor continens.
24. Liber Sermonum quinq, de Martyribus.
25. Liber sermonum vndecim de Confessori- bus.
26. De Sancto Michaële Archangelo sermo.
27. De contemptu diuitiarum.
28. Reperiuntur quoque binæ eiusdem D. Brunonis epistolæ; quarum prima est ad Radulphum Viridem, Ecclesiæ Rhe- mentis Præpositum; altera ex Calabriæ heremo scripta est ad filios suos, in Maiori Cartusia degentes.
29. Quibus Posseuinus addit librum de laudibus vita solitaria, quem dicit Veneta in Cartusia apud Paulum Rogerium, no- stræ familiæ religiosum, manuscriptum adseruari: quo vtinam potiri liceret, vt nimirum simul cum cæteris Diui BRVN- NIS operibus, iam iam per nos de su- periorum voluntate reuidédis recuden- dique, prælo committatur. Porrò B. BRVNNE non profa dunraxat, verum & carmine plurimum voluisse, testis est

30. ELEGIA quam de mundi contemptu in  
hunc modum scripsit.
- Mortales Dominus cunctos in luce creauit,  
Ut capiant meritus gaudia summa poli.  
Felix ille quidem, qui mentem iugiter illuc  
Dirigit, atq; vigil noxia quaq; cauet.  
Nec tamen infra' ix, sceleris quemps; itet alii,  
Quis, suum facinu plangere se p; solet.  
Sed viuunt homines tanq; mors nulla sequatur.  
Et velut in fernu fabula vana foret.  
Cum doceat sensus, viuentes morte resoluti,  
A' q; erebi p; r;as p;gina sacra prober.  
Quas qui non metuit, infelix prorsus & amens  
Vivit & exiit & sentiet ille rogum.  
Sic igitur cuncti mortales viuere curent,  
Ut nihil inferni sit metuenda palus.  
Ceterum obijt hic tam eximius sanctissimi Ordinis initiator pridie Nonarum Octob. anno post Christum natu millesimo centesimo primo. Relatus in numeru Sanctorum à LEONE X. anno 1514. vel sequenti. Quem ut huius familiae alumni p;à quotidie precatione interpellent, ecum hsc paucos , nescio à quo olim conscriptos, versiculos.*
- HVMILIS CARTVSIANORVM  
AD S. BRVNONEM  
Precatio.
- Aspice nos oculis BRVNO Patriarcha benigno  
Nocte dieá tibi feruentia votaferentes. (nu,  
In p;*

*In paradisiacas tua per vestigia sedes  
Tendimus, in virtutis iter nos dirige, seclu  
Quos ex innumeris renocasti BRVNO periclu.  
Propositi ardorem fac nos seruare prioris,  
Donec ad ethereas liceat condere sedes.*

BRVNO DAFRINGVES, patria Au-  
domaropolitanus, ex Priore domus Aui-  
nionensis, totius Ordinis GENERALIS  
effectus, cum sit summi ingenij, ac præ-  
statis doctrinæ Vir, plurima posset elabo-  
rare, si quid in tanta reru occupatione da-  
retur otij. Qui tamè vt Ordini prodesset  
vniuerso, insigni certè cum charactere, ac  
charta nitidissima Parisijs anno Dñi 1603.  
apud Lametiu Mettayer imprimi curauit  
MISSALIA, quibus Ordo Cartusiensis in  
diuino officio vtitur: de quo etiamnum  
benè mereri pergit.